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NJOFTIM PUNE

Titulli i Pozicionit:	    Shofer 
Vendndodhja:	    Parku Kombëtar i Butrintit
Departamenti:	    Departamenti për Menaxhimin e Sitit
Raporton te:                  Menaxheri i Infrastrukturës
Kontrata  e Punësimit: Me afat të caktuar deri më 31 Tetor 2026.

Përshkrimi i pozicionit:
Fondacioni për Menaxhimin e Butrintit shpall vend vakant për pozicionin,”Shofer”, për transportin e stafit nga i cili kërkon  transport të  sigurt,të rregullt duke garantuar komoditet dhe standarte të larta shërbimi gjatë udhëtimit.
 Përgjegjësitë Kryesore:
· Transportimi i stafit sipas itinerarit dhe orareve të përcaktuara. 
· Sigurimi i një drejtimi të sigurt dhe respektimi i rregullave të qarkullimit rrugor. 
· Mirëmbajtja dhe kontrolli i përditshëm i automjetit (karburant, vaj, goma, pastërti). 
· Raportimi i çdo problemi teknik apo defekti tek përgjegjësi. 
· Mbajtja e automjetit të pastër dhe në gjendje të mirë pune. 
· Respektimi i orareve dhe fleksibilitet në ndryshime sipas nevojave të kompanisë. 
· Sjellje profesionale dhe korrekte ndaj pasagjerëve. 

Kualifikimet dhe kërkesat kryesore:
· Patentë drejtimi të vlefshme të kategorisë D1 ose D 
· Përvojë e mëparshme si shofer (preferohet transport pasagjerësh).  
· Njohuri të mira të rrugëve dhe përdorim i GPS. 
· Aftësi të mira komunikimi dhe bashkëpunimi. 
· Gjendje e mirë fizike dhe shëndetësore. 
· Përgjegjësi, korrektësi dhe përpikëri në punë. 
· Çertifikatë profesionale për transport pasagjerësh (CAP),




Kualifikime të preferuara 
· Njohuri bazë të mekanikës. 
· Njohuri të një gjuhe të huaj. 
 
Kushte të veçanta të punës 
· Sipas turneve ose orareve të përcaktuara nga Fondacioni. 
Dokumenta për dorëzim:
· Letër kërkese për punë
· Fotokopje të çertifikatave
· Kopje e kartës së Identitetit
· CV (Curriculum Vitae)
Procesi i aplikimit:
Kandidatët e interesuar duhet të dërgojnë dokumentet e tyre në gjuhën shqipe, në adresën e mëposhtme careers@bmf.al (referoni titullin e punës në email-in tuaj), ose mund të sillen edhe dorazi pranë Fondacionit .
Vetëm kandidatët e përzgjedhur do të kontaktohen për një intervistë. Kandidatët duhet të jenë të disponueshëm për të zhvilluar intervistën dhe mund t’u kërkohet në çdo faze që të sigurojnë dëshmi të përvojës dhe arritjeve të tyre profesionale. 

Afati për aplikime është deri më 17 Korrik 2026.
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